โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ในวงเงินไม่เกิน 500,000.- บาท ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น 

บัดนี้ ได้ผู้ชนะการเสนอราคา เพ่ือดำเนินการเป็นผู้จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในราชการ สำหรับ
ใช้กับรถยนต์และรถจักรยานยนต์เพื่อปฏิบัติภารกิจของหน่วยงาน ในเดือนกุมภาพันธ์ 2568 คือ สหกรณ์
การเกษตรนาดูน จำกัด โดยเสนอราคา 124,100.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ๆ  และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก        
   ( พงษ์ศักดิ์  วีระศิริ  ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนาดูน

[...]

บัดนี้ ได้ผู้ชนะการเสนอราคา เพ่ือดำเนินการเป็นผู้จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในราชการ สำหรับ
ใช้กับรถยนต์ (หมายเลขทะเบียน 2ขฒ6736 กรุงเทพฯ และ 3ขศ4873 กรุงเทพฯ) เพื่อปฏิบัติภารกิจสาย
ตรวจท่องเที่ยว ในเดือนกุมภาพันธ์ 2568 คือ สหกรณ์การเกษตรนาดูน จำกัด โดยเสนอราคา 54,600.- 
บาท (ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ๆ  และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

ประกาศ  ณ  วันที่  3  กุมภาพันธ์  พ.ศ.2568 

พันตำรวจเอก        
   ( พงษ์ศักดิ์  วีระศิริ  ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนาดูน